ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2024

PROCESSO Nº: 030/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 011/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

- PI.

CONTRATADO: J R D BRANDAO LTDA, CNPJ: 23.511.454/0002-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE E MOBILIÁRIO PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

DO TAPUIO – PI E DEMAIS SECRETARIAIS QUE COMPÕEM A ESFERA

MUNICIPAL.

VALOR: R$ 2.419.325,00 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E DEZENOVE

MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS / FUNDEB /

QSE / FMAS / BOLSA FAMÍLIA / FMS / EMENDAS FEDERAIS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE OUTUBRO DE 2024.

VIGÊNCIA: 07 DE OUTUBRO DE 2024 A 06 DE OUTUBRO DE 2025.

São Miguel do Tapuio – PI, 07 de outubro de 2024.

__________________________________

Fagner Mendes da Silva

Secretário Municipal de Administração